287.6 连带责任担保   6 个月 否 否

报告期内审批对子公司担保额

度合计（B1）
7,300

报告期内对子公司担保实

际发生额合计（B2）
1,478.93

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（B3）
7,300

报告期末对子公司实际担

保余额合计（B4）
1,350.61

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
7,300

报告期内担保实际发生额

合计（A2+B2+C2）
1,478.93

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
7,300

报告期末实际担保余额合

计（A4+B4+C4）
1,350.61

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 1.16%

其中：

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的

债务担保余额（E）
0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

采用复合方式担保的具体情况说明

杭州申昊科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

44

3、日常经营重大合同

单位：

合同订立公

司方名称

合同订立对

方名称
合同总金额

合同履行的

进度

本期确认的

销售收入金

额

累计确认的

销售收入金

额

应收账款回

款情况

影响重大合

同履行的各

项条件是否

发生重大变

化

是否存在合

同无法履行

的重大风险

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司于2021年4月26日召开了第三届董事会第三次会议、第三届监事会第三次会议，2021年5月17日召

开了2020年年度股东大会，审议通过了《关于向不特定对象发行可转换公司债券发行方案的议案》等相关

议案。于2021年8月13日收到深交所出具的《关于受理杭州申昊科技股份有限公司向不特定对象发行可转

换公司债券申请文件的通知》（深证上审〔2021〕391号），深交所对公司报送的向不特定对象发行可转

换公司债券募集说明书及相关申请文件进行了核对，认为申请文件齐备，决定予以受理。详见公司披露在

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn)的相关文件。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

杭州申昊科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

45

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 61,221,000 75.00%   48,976,800  48,976,800 110,197,800 75.00%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 61,221,000 75.00%   48,976,800  48,976,800 110,197,800 75.00%

  其中：境内法人持股 19,671,000 24.10%   15,736,800  15,736,800 35,407,800 24.10%

   境内自然人持股 41,550,000 50.90%   33,240,000  33,240,000 74,790,000 50.90%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 20,407,000 25.00%   16,325,600  16,325,600 36,732,600 25.00%

 1、人民币普通股 20,407,000 25.00%   16,325,600  16,325,600 36,732,600 25.00%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 81,628,000 100.00%   65,302,400  65,302,400 146,930,400 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据公司第三届董事会第三次会议及2020年年度股东大会审议通过的《关于2020年度利润分配及资本公积转增股本预案的议

案》，公司拟以2020年年末总股本81,628,000股为基数，进行如下分配：向全体股东每10股派发现金红利3.60元（含税），

合计派发现金股利为人民币29,386,080.00元（含税）。同时进行资本公积金转增股本，向全体股东每10股转增8股，合计转

增股本65,302,400股。本次转增后，公司的总股本为146,930,400股。上述权益分派方案已于2021年6月10日实施完毕。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司第三届董事会第三次会议及2020年年度股东大会审议通过的《关于2020年度利润分配及资本公积转增股本预案的议案》。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

杭州申昊科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

46

本次所送（转）股于2021年6月10日直接记入股东证券账户。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用